АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.10.2023                                                                                                         № 543
20.02.2023                                                                                                                                      №46

г. Зубцов

О признании утратившими
силу постановлений

На основании информации о нормативно-правовых актах Прокуратуры
Зубцовского района от 17.07.2023 № 12-2023, в соответствии с решением Думы
Зубцовского муниципального округа от 22.12.2022 № 49 «О правопреемстве
Администрации Зубцовского муниципального округа Тверской области», от
16.01.2023 № 62 «О реорганизации Администрации Зубцовского
муниципального округа Тверской области», Администрация Зубцовского
муниципального округа постановляет:

1. Признать утратившим силу:
1) Постановление Администрации Вазузского сельского поселения

Зубцовского района от 04.02.2020 № 8 «Об утверждении Положения о
представлении гражданами, претендующими на замещение должностей
муниципальной службы и муниципальными служащими Администрации
Вазузского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера в новой редакции».

2) Постановление Администрации Вазузского сельского поселения
Зубцовского района от 17.02.2014 № 6-Б «Об утверждении Перечня должностей
муниципальной службы в муниципальном образовании Вазузское сельское
поселение, замещение которых связано с коррупционными рисками».

3) Постановление Администрации Погорельского сельского поселения
Зубцовского района от 05.03.2019 № 33а «О Порядке предоставления
гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей
муниципальных учреждений и руководителями муниципальных учреждений
МО «Погорельское сельское поселение» Зубцовского района Тверской области
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера»

4) Постановление Администрации Погорельского сельского поселения
Зубцовского района от 13.07.2015 №84 «Об утверждении Правил присвоения,
изменения и аннулирования адресов на территории МО «Погорельское
сельское поселение» Зубцовского районаТверской области.

2

5) Постановление Администрации Погорельского сельского поселения
Зубцовского района от 13.02.2015 № 17 Об утверждении Положения о
предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей
муниципальной службы, муниципальными служащими органов местного
самоуправления сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

6) Постановление Администрации Зубцовского района от 06.11.2014
№ 1416 «Об утверждении Положения о порядке проведения
антикоррупционной экспертизы»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Зубцовского муниципального округа                                 А.И. Ковалёв